
２０２４年６月２０日 

 

 

株式会社アズコムデータセキュリティ 代表取締役交代のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 2024 年 6 月 20 日開催の株主総会におきまして、下記の通り

役員が選任され就任致しました。 

つきましては、今後とも社員一同業務に奨励いたしますので、一層のご愛顧を 

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

代表取締役社長 辻 昌（つじ さかえ） 

 

 

 

 

 

 

 

アズコム丸和ホールディングスグループ 

株式会社アズコムデータセキュリティ 

埼玉県秩父市みどりが丘 35 番地 

お問合せ：info.azcomdata@az-com.jp 

HP：https://azcom-data.co.jp/ 

mailto:info.azcomdata@az-com.jp
https://azcom-data.co.jp/

